CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

5
Vªi&»

;;

, [ [ :
REQUERIMENTO 002/2024 ;;;;;;;. ;;;; 45 o; 2!

A;, I,; um““M-, uva—“vr

EXMO. SENHOR JOÃO CARLOS FERREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGENTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, nos moldes do art. 141, vem, com o
devido respeito, perante Vossa Excelência e os demais vereadores, SOLICITAR
LIMPEZA E MANUTENÇÃO DAS CANALETAS E TRINCHEIRAS QUE DÃO

ACESSO AO SHOPPING OUTLETCITY CENTER.

JUSTIFICATIVA

Referida reivindicação é pertinente, visto que, as canaletas de escoamento de

aguas pluviais encontram-se obstruídas por detritos, causando o acumulo de água
em determinado trechos

Desta forma, com base no todo exposto, após aprovação pelos nobres

colegas desta Casa de Leis, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize o

atendimento da presente solicitação.

Campo Largo PR, 08/02/2024.

,,

l l
SargentoMME; Chrestani

;; ;—J“º;3VADO

Vereador

RUA SU'BESTAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ 50/2002”FONE: (41) 3392-1717
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br “É”Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1